АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЛАВКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Славкино

01 апреля 2013 года                                                                                          № 73

Об организации и проведении месячника

по благоустройству территорий населенных пунктов

муниципального образования

Славкинское сельское поселение

            В целях привидения в соответствии с санитарными нормами территорий населенных пунктов муниципального образования Славкинское сельское поселение и приведения в надлежащее состояние зон для обеспечения комфортного проживания и отдыха населения, постановляет:

1. Объявить и провести в период с 08 апреля  по 25 мая  2013 года  месячник по благоустройству территорий населенных пунктов муниципального образования Славкинское сельское поселение (далее – месячник по благоустройству).

2. Провести 13 апреля, 27 апреля, 18  мая 2013 года субботники по наведению чистоты и порядка, улучшению санитарного и экологического состояния территорий населенных пунктов муниципального образования Славкинское сельское поселение.

3. Создать рабочую группу по проведению месячника по благоустройству и улучшению санитарного состояния территорий населенных пунктов муниципального образования Славкинское сельское поселение (Приложение № 1)

4. Рабочей группе в срок до 03 апреля 2013г. разработать и утвердить

     план мероприятий по проведению работ по благоустройству

     подведомственных территорий населенных пунктов муниципального

     образования Славкинское сельское поселение.

5. Организовать сходы и собрания граждан, провести разъяснительную

     работу среди населения по наведению должного санитарного порядка и

     улучшению внешнего облика и благоустройства.

6. Рекомендовать руководителям промышленных и сельскохозяйственных предприятий, организациям и учреждениям поселения, частным предпринимателям провести уборку прилегающих территорий предприятий и административных зданий, торговых точек.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

и.о.Главы администрации

муниципального образования

Славкинское сельское поселение                                                        В.М.Служаева
                                                                                                  Приложение № 1

                                                                                                                                к Постановлению Администрации

                                                                                                                                муниципального образования

                                                                                                                                Славкинское сельское поселение

                                                                                                                                от 01 апреля 2013года № 73
                                                                                                                                «Об организации и проведении

                                                                                                                                месячника по благоустройству

                                                                                                                                территорий населенных пунктов

                                                                                                                                муниципального образования

                                                                                                                        Славкинское сельское поселение»

СОСТАВ

рабочей группы по организации проведения месячника по благоустройству населенных пунктов муниципального образования Славкинское сельское поселение

Председатель группы:

В.М.Служаева –            И.о. главы администрации муниципального образования

                                   Славкинское сельское поселение.

Секретарь группы:

Жидкова Н.Н. –             специалист 1 разряда (по управлению  муниципальной

                                        собственностью и земельными отношениями, ЖКХ и ТЭК)

Члены группы:
Инжуватова Т.В. –        администратор с.Андреевка

Алмаев А.Г. –                директор МОУ Славкинская СОШ (по согласованию)

Иванов И.И. –                директор ООО «Гранит» (по согласованию)

Карпов В.В. –                врач Славкинской амбулатории ГУЗ «Николаевская ЦРБ»

                                        (по согласованию)

Березина И.А. –             директор Славкинского ЦДК (по согласованию)